СХОД  Граждан                                                                                                                                         сельского поселения «Деревня Снопот»                                                                                                     Спас-Деменского района Калужской области
РЕШЕНИЕ
от 02 ноября 2023 года                                                                                       № 319

	Об отмене муниципального нормативного правового акта от 8.04.2021г. №212 «Об утверждении Положения о порядке принятия приватизированных жилых помещений в собственность сельского поселения «Деревня Снопот».

	В связи с выявлением в муниципальном нормативном правовом акте несоответствия федеральному законодательству, Сход граждан
					                Р Е Ш И Л :
1. Отменить Решение Схода граждан сельского поселения «Деревня Снопот» от 8.04.2021г №212«Об утверждении Положения о порядке принятия приватизированных жилых помещений в собственность сельского поселения  «Деревня Снопот».
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения
«Деревня Снопот»			                        А.Н.Желонкин.

[bookmark: _GoBack]